令和７年３月１８日

  保護者・関係各位

                       青森県立八戸高等支援学校

                        校 長  菊 地 康 弘

令和７年度県教職員定期人事異動について

  この度の教職員定期人事異動により、本校では下記の者が退職・転出することに

なりましたのでお知らせします。

記

【退職者】

№ 職名 氏名 在職年数 転任先 職名

1 校長 菊地 康弘 2 普通退職（役職定年）

2 教諭 松倉 光徳 5 普通退職 八戸第二養護学校 臨時講師

【転出者】

№ 職名 氏名 在職年数 転任先 職名

1 教頭 木村 順也 2 百石高等学校 教頭

2 教諭 鈴木 千帆子 8 むつ養護学校 教諭

3 教諭 三浦 智行 8 昇任 青森第二高等養護学校 教頭

4 教諭 三浦 美樹夫 8 七戸養護学校 教諭

5 教諭 北川 麻子 8 八戸第二養護学校 教諭

6 教諭 葛西 優貴 8 七戸養護学校 教諭

7 実習教諭 松山 隆声 8 八戸第一養護学校 実習教諭

8 臨時講師 阿部 直俊 2 任期満了

9 臨時講師 平野 裕子 1 名久井農業高等学校 臨時講師

10 臨時講師 横山 渉 1 八戸高等支援学校（新採用） 教諭

11 臨時講師 袴田 有斗 3 八戸中央高等学校 臨時講師

12 臨時講師 石田 悠翔 1 県立盲学校（新採用） 教諭

13 臨時講師 橋本 真由 1 八戸第一養護学校(新採用) 教諭

14 養護助教諭 長谷川 瑞穂 1 任期満了

15 臨時実習助手 向 美穂子 1 八戸高等支援学校（新採用） 実習講師

以 上

※ 教職員は、保護者等からの餞別や記念品等は受け取ることができません。

御了承ください。